ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quang, ngày       tháng 04 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc cung cấp thông tin trang, thiết bị đầu cuối

triển khai chuyển đổi số - Đề án 06 xã Dương Quang

Kính gửi: Phòng Văn hóa - Thông Tin thị xã Mỹ Hào.

Thực hiện Công văn số 533/UBND-VHTT ngày 11/04/2024 của UBND

thị xã Mỹ Hào về việc cung cấp thông tin trang, thiết bị đầu cuối triển khai

chuyển đổi số - Đề án 06.

UBND xã Dương Quang báo cáo như sau: (có Phụ lục kèm theo).

UBND xã Dương Quang trân trọng báo cáo phòng Văn hóa – Thông tin

thị xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Quang Sáng

		2024-04-12T09:16:07+0700

		2024-04-12T09:30:03+0700

		2024-04-12T09:32:18+0700

		2024-04-12T09:34:06+0700

		2024-04-12T09:34:06+0700

		2024-04-12T09:34:06+0700